LEI N.º 1.193 DE 17 DE JUNHO DE 2013.

DENOMINA ACADEMIA AO AR LIVRE

“EDICO” (EDSON ESTADEU DE SOUZA

MARTINS), O ESPAÇO PÚBLICO QUE

MENCIONA

         A Câmara Municipal de Comendador Gomes

aprova:

                           Art. 1º - O espaço público localizado no Parque das

Aguas Amador Rezende da Silva, passa a denominar-se ACADEMINA AO AR

LIVRE EDICO (EDSON ESTADEU DE SOUZA MARTINS).

    Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

    Comendador Gomes, 17 de junho de 2013

     JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO
        Prefeito Municipal